
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

28.08.2023 № 70 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу решения Белохолуницкой городской 

Думы от 28.03.2014 № 80 «Об утверждении Положения о сообщении 

главой Белохолуницкого городского поселения, муниципальными 

служащими администрации Белохолуницкого городского поселения о 

получении подарка в связи с их должностным положением или 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке 

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 

реализации» 

В связи с принятием постановления администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 21.07.2023 № 196-П «Об утверждении Порядка 

сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) 

обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» Белохолуницкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой городской 

Думы от 28.03.2014 № 80 «Об утверждении Положения о сообщении главой 

Белохолуницкого городского поселения, муниципальными служащими 

администрации Белохолуницкого городского поселения о получении подарка в 

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 

зачислении средств, вырученных от его реализации». 



2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

21.07.2023. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


